1184 f.056v.

quinta post conversionem Pauli: donderdag 29-01-1405.

BP 1184 f 056v 01 do 29-01-1405.

'dictum die Scuer ten Gruijthuijs atque ex tribus lopinis siliginis hereditarie paccionis quos Rodolphus filius quondam (dg: Rodolphi) #Henrici# Rolofs soen #van der Heijden# prefato quondam Rutghero ad pignus imposuerat (dg: ut dicebat) quam paccionem XIII lopinorum siliginis dictus Rodolphus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Willelmo Wijnman filio quondam Willelmi Wijnman promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam (dg: Go) Rutgheri et suorum heredum deponere. Testes Wolph et Neijnsel datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1184 f 056v 02 do 29-01-1405.

Johannes zv Johannes van Amerzouwen droeg over aan Willelmus Wijnman zvw Nijcholaus Wijnman een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, welke pacht voornoemde Johannes zv

Johannes van Amerzoijen gekocht had van Willelmus van Broecheven zvw Henricus van Broecheven.

Johannes filius Johannis de Amerzoijen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam quam paccionem dictus (dg: quon) Johannes filius Johannis de Amerzoijen erga Willelmum de Broecheven filium quondam Henrici de Broecheven emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Wijnman filio quondam Nijcholai Wijnman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 056v 03 do 29-01-1405.

Ghisbertus Vrancken soen en zijn vrouw Oda dwv Arlewinus Wisschart verkochten aan Walterus zvw Henricus Toijt Vannij een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit 3 stukken beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, (1) tussen Hermannus Witen enerzijds en erfgoed van de heer van Helmond anderzijds, (2) tussen erfgoed van voornoemde heer van Helmond enerzijds en Johannes Lathouwer anderzijds, (3) tussen erfgoed van de heer van Helmond enerzijds en kvw Johannes Vannij anderzijds, reeds belast met de hertogencijs, een b-erfcijns van 24 schelling ongeveer, en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Solvit III grossos.

Ghisbertus Vrancken soen maritus legitimus Ode sue uxoris filie quondam Arlewini Wisschart et dicta Oda cum eodem tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt Waltero filio quondam Henrici Toijt Vannij hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra hereditates infrascriptas tradendam ex tribus (dg: lop) peciis prati sitis in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout quarum una inter hereditatem 'hereditatem Hermannus Witen ex uno et inter hereditatem domini de Helmont ex alio altera inter hereditatem dicti domini de Helmont ex uno et inter hereditatem Johannis Lathouwer ex alio et tercia inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Vannij ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXIIII solidorum vel quasi (dg: exinde prius) et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 056v 04 do 29-01-1405.

Willelmus Hadewigen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Willelmus Hadewigen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 056v 05 do 29-01-1405.

Johannes Vilt zvw Henricus Vilt en Petrus en Maria, kvw Robbertus Vilt, verkochten aan Walterus van Os een stuk land 4 lopen groot, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, achter de tuin van Nijcholaus van der Horst, beiderzijds tussen voornoemde Walterus, met een eind strekkend aan voornoemde Walterus.

Johannes Vilt filius quondam Henrici Vilt Petrus et Maria liberi quondam Robberti Vilt cum tutore peciam terre quatuor lopinatas continentem sitam in parrochia de Os ad locum dictum Ussen (dg: inter hereditatem) retro ortum Nijcholai van der Horst inter hereditates Walteri de Os ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Walteri (dg: ut dicebat here) in ea quantitate qua ibidem sita (dg: su) est ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Waltero promittentes cum tutore

indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 056v 06 do 29-01-1405.

Voornoemde Maria beloofde haar voornoemde broer Petrus hiervan schadeloos te houden.

Solvit.

Dicta Maria promisit cum tutore super omnia dictum Petrum eius fratrem de premissis indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 056v 07 do 29-01-1405.

Walterus van Os deed tbv voornoemde Johannes Vilt en erfgevw Robbertus Vilt afstand van alle goederen van wijlen Arnoldus Bogart van Os, waarin voornoemde Arnoldus overleed, gelegen onder Oss. Voornoemde Walterus behoudt de beloften en brief heden aan hem gedaan en gegeven.

Solvit (dg: ?solvit).

Walterus de Os super omnibus et singulis bonis quondam Arnoldi Bogart (dg: in) de Os in quibus idem quondam Arnoldus decessit #quocumque locorum infra parrochiam de Os situatis# ut dicebat et super jure ad opus dicti Johannis Vilt et quorumcumque heredum (dg: dicti q) quondam Robberti Vilt hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis dicto Waltero promissionibus et litteris sibi hodierna die factis et datis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1184 f 056v 08 do 29-01-1405.

Franco Ghiben soen en zijn broer Johannes Brenten beloofden aan Hubertus Osman 6 nieuwe Gelderse gulden of de waarde minus 6 plakken met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Franco Ghiben soen et Johannes Brenten eius frater promiserunt indivisi super omnia Huberto Osman VI novos gulden Gelrie vel valorem minus sex placken ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 056v 09 do 29-01-1405.

De broers Egidius en Gerardus, kv Johannes Gelden, beloofden aan Gertrudis wv Johannes van Ghenderen 17 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Egidius et Gerardus fratres liberi Johannis Gelden promiserunt indivisi super omnia (dg: Johanni) Gertrudi (dg: filie) #relicte# quondam Johannis de Ghenderen XVII novos Gelre gulden vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.057r.

quinta post conversionem Pauli: donderdag 29-01-1405.

sexta post conversionem Pauli: vrijdag 30-01-1405.

BP 1184 f 057r 01 do 29-01-1405.

Otto en Thomas, kvw Adam Maes soen, Walterus Tolinc ev Elizabeth, Petrus van Os ev Hilla, en Walterus zv Gerardus Wouters soen ev Katherina, dvw Thomas Daems soen, verkochten aan Henricus van den Perre zv Willelmus van den Perre 4 stukken land, in Nuland, ter plaatse gnd Donc, (1) tussen Johannes van Dijnther enerzijds en kvw Elizabeth Hels anderzijds, (2) in het midden van de plaats gnd ter Donc, tussen Johannes Aben soen enerzijds en voornoemde kvw Elizabeth Hels anderzijds, (3) achter naast de plaats gnd Hoefgrave, tussen voornoemde kvw Elizabeth Hels enerzijds en {hier staan: ..} Spijerinc Emonts soen anderzijds, (4) naast de plaats gnd Hoefgrave, beiderzijds tussen Willelmus van Zelant, welke 4 stukken land 1½ morgen

groot zijn, belast met waterlaten, zegedijken en sloten.

Otto et Thomas liberi quondam Ade Maes soen Walterus Tolinc maritus et tutor legitimus (dg: Al) Elizabeth sue uxoris (dg: fi) Petrus de Os maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris et Walterus filius Gerardi Wouters soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum quondam Thome Daems soen quatuor pecias terre sitas in parrochia de Nuwelant ad locum dictum Donc quarum una inter hereditatem Johannis de Dijnther ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Elizabeth Hels ex alio altera in medio loci ter Donc vocati inter hereditatem Johannis Aben soen ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicte quondam Elizabeth Hels ex alio tercia retro juxta locum dictum Hoefgrave inter hereditatem dictorum liberorum dicte quondam Elizabeth Hels ex uno et inter hereditatem {hier staan: ..} Spijerinc Emonts soen ex alio et quarta (dg: q) juxta locum dictum Hoefgrave inter hereditates Willelmi de Zelant ex utroque latere coadiacentes site sunt et que quatuor pecie terre unum et dimidium jugera terre continent ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico van den Perre (dg: Per) filio Willelmi van den Perre promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus zegediken et fossatis ad premissa spectantibus. Testes Wolph et Neijnsel datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1184 f 057r 02 do 29-01-1405.

Arnoldus zvw Johannes van den Zande verkocht aan Goeswinus zvw Willelmus Heijnkens soen, tbv zijn zuster Margareta wv Johannes Sluijter van Haren, de helft van een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, die Lambertus Wautghers soen met Lichtmis in Erp moest leveren aan voornoemde Arnoldus, gaande uit (1) een huis met zijn hofstad en een aangelegen kamp, in Erp, naast de plaats gnd Rijtdike, naast Willelmus Kersmeker enerzijds en erf g vw Bernerus zvw Henricus Roden anderzijds, (2) het deel dat aan voornoemde Arnoldus en zijn vrouw Aleijdis behoort in een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd op Erlikem, naast kw Aleijdis van Weert enerzijds en Johannes van den Grave anderzijds, (3) een beemdje van wijlen voornoemde Johannes van den Zande, aldaar.

Arnoldus filius quondam Johannis van den Zande medietatem (dg: hereditate) hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Erpe quam Lambertus Wautghers soen prefato Arnoldo solvere tenebatur hereditarie purificationis et in Erpe tradendam ex domo et eius domistadio et campo sibi adiacente sitis in parrochia de Erpe juxta locum dictum Rijtdike cum uno latere juxta hereditatem Willelmi Kersmeker et cum reliquo (dg: fine) latere juxta hereditatem heredum quondam Berneri filii quondam Henrici Roden atque ex parte prefato Arnoldo et Aleijdi eius uxori competente in pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum op Erlikem cum uno latere juxta hereditatem liberorum quondam Aleijdis de Weert et cum reliquo latere juxta hereditatem Johannis van den Grave atque ex pratulo dicti quondam Johannis van den Zande sito ibidem ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Willelmi Heijnkens soen ad opus Margarete sue (dg: uxoris fi) sororis (dg: filie qu) relicte quondam Johannes Sluijter de Haren promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 057r 03 do 29-01-1405.

Gerardus zvw Nijcholaus Morre verkocht aan Johannes Goeswijns soen een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen erf g vw Henricus Bloemart enerzijds en voornoemde Johannes Goeswijns soen anderzijds.

Solvit XVII solidos.

Gerardus filius quondam Nijcholai Morre peciam terre sitam in parrochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem heredum quondam

Henrici Bloemart ex uno et inter hereditatem Johannis Goeswijns soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Goeswijns soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.